
SmartThings؛ پلتفرم هوشمند در تلویزیونهای سامسونگ

CES 2016: نسل جدید تلویزیونهای سامسونگ
واقعاً هوشمند هستند + گالری عکس

سامسونگ پیش از نمایشگاه CES 2016 اعلام کرده بود، در سال آینده میلادی SmartThings (2016) در
تمامی تلویزیونهای هوشمند این شرکت مورد استفاده قرار خواهد گرفت. امروز سامسونگ به گفتههای خود
جامع عمل پوشاند و این خبر را بهطور رسمی اعلام کرد. به نظر میرسد، این اقدام سامسونگ قدرت بیشتری
را در اختیار کاربران قرار خواهد داد. کنترل از راه دور هوشمند سامسونگ به کاربران وعده داده است

تا آنها توانایی کنترل هر چیزی که به تلویزیون متصل میشود را داشته باشند.

 سامسونگ چند ساعت پیش رسما اعلام کرد، تمامی تلویزیونهایی که این شرکت در سال 2016 میلادی تولید
خواهد کرد، از پلتفرم هوشمند SmartThings پشتیبانی خواهند کرد. البته سامسونگ کاربران قدیمی

تلویزیونهای خود را فراموش نکرده است و برای آن گروه از کاربرانی که تمایلی برای تعویض
تلویزیونهای خود ندارند، یک SUHD در نظر گرفته است. کاربران با خرید این هاب هوشمند این توانایی

را خواهند داشت، تا سایر وسایل هوشمند خانه خود را به تلویزیون متصل کرده و یک شبکه خانگی از
ابزارهای هوشمند را ایجاد کنند. ابزارهای هوشمندی که با استفاده از تلویزیون مدیریت میشوند.

به این ترتیب به راحتی میتوانید در اطاق پذیرایی نشسته و ابزارهای هوشمند مختلف خانه را کنترل
کنید. همانگونه که ممکن است حدس زده باشید، این اقدام سامسونگ مشابه با محصول HomeKit توسعه

یافته اپل است. محصولی که اکنون طیف گستردهتری از محصولات را مورد پوشش قرار داده و به تازگی به
درون پریزهای برق و چراغهای روشنایی منازل راه یافته است. اقدام سامسونگ و اپل را میتوان آغازگر

عصر جدیدی در هوشمندسازی ساختمانها در نظر گرفت. بهطوری که مصرف کنندگان در یک خانه هوشمند به
معنای واقعی کلمه هوشمندی محصولات را احساس کنند.
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اما سامسونگ تنها با قابلت SmartThings خود در زمینه هوشمندسازی تجهیزات صوتی و تصویری باز نگشته
است. در نمایشگاه امسال سامسونگ از نسل جدید تلویزیونهای خود موسوم به SUHD TV رونمایی کرد. هر
چند تلویزیون جدید عرضه شده همانند نمونه قبلی از سیستمعامل تایزن و صفحه خمیده استفاده میکند،

اما یکسری قابلیتهای آن بهبود یافتهاند. همه مدلهایی که برای سال جاری میلادی در دست ساخت هستند،
از ویژگی HDR پشتیبانی میکنند. این قابلیت باعث میشوند تا تصاویر با روشنایی بهتر و پویایی

بهتری به سمع و نظر بینندگان این تلویزیون ها برسد. قابلیت دیگری که سامسونگ در نسل جدید
تلویزیونهای خود روی آن سرمایهگذاری عظیمی انجام داده است در ارتباط با فناوری کوانتوم دات است.
بهبود کیفیت این فناوری باعث میشود تا کیفیت تصاویر در محیط های تاریک و روشن به یک شکل در دسترس

کاربران قرار داشته باشد. از دیگر ویژگیهایی که سامسونگ در مدل جدید به آنها توجه داشته است به
طراحی و کنترل از راه دور هوشمند این تلویزیونها باز میگردد. همانگونه که در پاراگراف قبل به آن

اشاره کردیم؛ این کنترل از راه دور هوشمند به کاربران این توانایی را میدهد تا بدون نیاز به
پیادهسازی پیکربندیهای پیچیده توانایی کنترل کردن ابزارهای متصل به تلویزیون را داشته باشند.

در مجموع تلویزیونهای جدید سامسونگ همراه با ویژگی SmartThings به کاربران این توانایی را
میدهند تا به راحتی توانایی کنترل وسایلی همچون، ترموستاتهایی تنظیم دمای خانه، روشن یا خاموش
کردن چراغها و تنظیم میزان روشنایی را داشته باشند. به عبارت دقیقتر تلویزیونهای جدید سامسونگ

همانند یک هاب برای ابزارهای هوشمند خانگی به ایفای نقش خواهند پرداخت. 
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